РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ    СМОЛЕНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от   26.11.2021    №  94
Об  инициативе  депутата Ершичского
районного Совета депутатов Романенкова Д.В.

о внесении изменений в Положение о размерах
и порядке предоставления денежной компенсации
расходов, связанных с осуществлением полномочий
депутату Ершичского  районного  Совета  депутатов,
утвержденное решением Ершичского районного Совета
депутатов от 26.04.2018 № 32
         Обсудив инициативу депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В.  от 11.11.2021 № Ром/23 (вх.№103) о внесении изменений                           в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Ершичского  районного  Совета  депутатов, утвержденное решением Ершичского районного Совета депутатов от 26.04.2018 № 32
          ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                Р Е Ш И Л :

 Инициативу депутата Ершичского районного Совета депутатов Романенкова Д.В. от 11.11.2021 № Ром/23 (вх.№103)  о внесении изменений                              в Положение о размерах и порядке предоставления денежной компенсации расходов, связанных с осуществлением полномочий депутату Ершичского  районного  Совета  депутатов, утвержденное решением Ершичского районного Совета депутатов от 26.04.2018 № 32 отклонить.
 Председатель Ершичского                   Глава   муниципального   образования –
 районного Совета депутатов                Ершичский район Смоленской области
  __________  О.Г. Авдюшкина            ________________  В.Е. Абраменков